ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________     Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД

літньої екзаменаційної сесії

 здобувачів вищої освіти денної форми навчання
ФАКУЛЬТЕТУ СОЦІАЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ І МУЗЕЙНО-ТУРИСТИЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

у 8 семестрі (2022/2023 н.р.)

Консультації напередодні екзаменів
	Дата
	Психологія

	1.05 пн
	12.20 КЗВ: Психологічне консультування у напрямі діалектико-поведінкової терапії
Большакова А.М.

	2.05 вт
	

	3.05 ср
	

	4.05 чт
	

	5.05 пт
	10.10 КЗВ: Психологічне консультування у терапії прийняття та відповідальності
Большакова А.М.

	6.05 сб
	

	7.05 нд
	

	8.05 пн
	

	9.05 вт
	12.20 КЗВ: Психологія успіху Потьомкіна Н.З.

	10.05 ср
	
	

	11.05 чт
	

	12.05 пт
	

	13.05 сб
	12.20 Психологічна допомога в кризових та надзвичайних ситуаціях
Радько О.В.


                           Декан факультету соціальних комунікацій 

                               і музейно-туристичної діяльності

                                                  Наталія КОРЖИК
                           Начальник навчального відділу




                             Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА

